
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

15. dubna Posezení u cimbálu
22. dubna Otevřené sklepy
13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy bude přerušena dodávka 
elektrické energie

ve středu 19.04.2023 v době od 8:00 do 10:00 hodin
Vypnutá oblast po ulicích:
- ul. Brněnská – od Hustopeče - pravá strana po č.p. 217 (Jan Kovář)

- levá strana po č.p. 266 (Ivo Zapletal), mimo Zemos, a.s. 
- ul. Jízdárenská - celá
- ul. U Potoka – celá
- ul. U Rybníka – od ul. Jízdárenské po č.p. 324 (Věra Smejkalová) a č.p. 153 
(Jan Pich)
- ul. B. Němcové – pravá strana od ul. U Rybníka po č.p.284 (Petr Kučerka)



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

ve středu  19.04.2023 v době od 12:00 do 14:00 hod.

Vypnutá oblast:
- ul. Brněnská – levá strana-směr Brno od č.p. 374 (Jakub Klatovský) po č.p.455 
(Jaroslav Mrkvica)
- ul. Vrchní – celá
- ul. Městečko – celá, mimo č.p. 27 (firma Furch)
- ul. Dolní – od č.p. 238 (Z. Mrhal) po č.p. 54 (R. Hnilica)
- ul. Školní – Mateřská škola a Školní jídelna



MUDr. Šandorová, ambulance pro dospělé  
oznamuje, že ve dnech:

- ve čtvrtek 13.4. a 20.4.

- v pátek 14.4. a 21.4.

NEORDINUJE                                    

Zástup: MUDr. Hrabovský  8 – 11 hod.

na poliklinice u Agrotecu Hustopeče.

t.č. 519 413 106



Moravský rybá řský svaz, z.s.  pobo čný spolek Vranovice

Pořádá v termínu  21.4.-23.4. 2023  rybá řský výlet do m ěsta Lanškroun.

Hlavní náplní bude rybolov na revírech místní rybářské organizace. 
Přihlásit se mohou děti do 15 let,  které  jsou členy MRS, z.s. p.s. Vranovice.                      
Ubytování, stravování, doprava  a pojištění  zajištěno.
Cena: 400 Kč. V případě neobsazení míst možnost přihlášení i nečlenů. Závazné 
přihlášení do 15.4. 2023
Bližší informace  na adrese: Mrkvica Luboš Dlouhá 28 Vranovice 
email: mrsmovranovice@seznam.cz, telefonní čísla:702 066 505



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE

Výsledky našich družstev:

Mladší žáci:   Brumovice - Nosislav/Velké Němčice  0 : 7

branky: Srnec Filip 3x, Zástěra Daniel 2x,  Sosnar Michael 1x, Horký Jakub 1x

Starší žáci-OP : Kobylí/Bořetice - Velké Němčice/Nosislav 3 : 0

Dorost - KS :    Křepice/Velké Němčice - FK Znojmo  3 : 5

branky: Rauš Adam, Pokorný David, Mikáč Miroslav

MUŽI "B"  OS :  Velké Němčice - Uherčice  1 : 0

branka: Kotala Dominik

MUŽI "A" KS :  Velká nad Veličkou - Velké Němčice 1 : 2 

branky: Bažant Zdeněk, Frank Michal



TJ SOKOL VELKÉ N ĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v sobotu 15.4. a v neděli 16.4. 2023 

V sobotu:

Mladší žáci hostí doma družstvo Popic. Začátek utkání je v 10,00 hod. v 

Nosislavi.

Dorost  Křepice/Velké Němčice zajíždí do Moravského Krumlova.

Začátek utkání ve 16,30 hod. v Polánce.

V neděli:

Přípravky zajíždí do Drnholce. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.

Starší žáci:  Velké Němčice/Nosislav hostí na domácím hřišti Popice.

Začátek utkání je ve 14,30 hod.

Muži "B"  zajíždí do Kobylí. Začátek utkání je v 16,30 hod.

MUŽI "A"  hostí na domácím hřišti Moravskou Novou Ves. Začátek utkání je v 

16,30 hod.            Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit ! 



ZVEME VÁS NA ZÁJEZD DO M ĚSTSKÉHO DIVADLA V BRN Ě

Pátek 14. dubna 2023 zájezd na p ředstavení        

HVĚZDA V PASTI

Odjezd autobusu v 17,30 ZŠ Velké Němčice.
Cena zájezdu 670 Kč. 
Přihlásit se můžete na telefonním čísle 519 417 222 nebo prostřednictvím 
e-mailu: kinovenem@seznam.cz



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy
se uskuteční ve středu 19. dubna 2023 od 15,30 h.          

ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.cz

- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ

- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ




